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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 12.03.2024, 09.09.2025, 06.10.2025, 21.01.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 21.01.2026 tarihinde yapmış olduğu Özel Durum Açıklamasında;

• Danıştay 4. Dairesi tarafından temyiz incelemesi yapılan davada; "Maden Ocağı Kapasite Artışı, Cevher Zenginleştirme 
ve Atık Depolama Tesisi" projesine ilişkin olarak verilen "ÇED Olumlu" kararının Balıkesir 2. İdare Mahkemesince iptaline 
dair kararın hukuka aykırı olduğu gerekçesiyle bozulmasına ve davanın kesin olarak reddine karar verildiği,

• Mahkeme kararı neticesinde, Sarıalan Altın Madeni İşletmemize ilişkin 6809 sayılı "Maden Ocağı Kapasite Artışı, Cevher 
Zenginleştirme ve Atık Depolama Tesisi" projesi kapsamında verilen "ÇED Olumlu" kararına yönelik hukuki sürecin kesin 
olarak Şirketimiz lehine sonuçlandığı,

kamuoyu ile paylaşılmıştı.

Devam eden süreçte, ilgili mahkeme kararının Şirketimiz lehine  sonuçlanması nedeniyle Sarıalan Altın İşletmesi 
Projemize ait "Maden Ocağı  Kapasite Artışı, Cevher Zenginleştirme ve Atık Depolama Tesisi" projesi için  daha önce 
03.10.2025 tarihinde ihtiyaten T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na yapılan yeni ÇED başvurusuyla ilgili 
olarak, İdare ile yapılan görüşmeler neticesinde Sarıalan Altın İşletmemize ait mevcut ÇED izinlerinin yeterli olduğu ve 
yeni ÇED başvurusu sürecine gerek kalmadığı  değerlendirilmiştir.  Bu kapsamda, 03.10.2025 tarihli başvuru sürecimiz 
sonlandırılmak üzere T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na iletmiş olduğumuz talebimiz İdare tarafından 
kabul edilmiş ve İdare'nin bugün itibariyle  Şirketimize tebliğ edilen yazısı ile 03.10.2025 tarihli başvuru sürecimiz 
sonlandırılmıştır.

Kamuoyuna duyurulur.

Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


